
№ УЧЕНИК УЧИЛИЩЕ КЛАС БРОЙ ТОЧКИ

1 Александра Да Цв СМГ "Паисий Хилендарски" 8 67

2 Александра Кр Ба СМГ "Паисий Хилендарски" 8 37

3 Аександър Ми Га СМГ "Паисий Хилендарски" 8 42

4 Аександър Цв Му СМГ "Паисий Хилендарски" 8 41

5 Виктория Ев Ат СМГ "Паисий Хилендарски" 8 38

6 Габриела Хр Гр СМГ "Паисий Хилендарски" 8 43

7 Георгий Ва Мо СМГ "Паисий Хилендарски" 8 49

8 Димитър Ме Ла СМГ "Паисий Хилендарски" 8 63

9 Екатерина Ст Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 8 40

10 Емилиана Ив Ди СМГ "Паисий Хилендарски" 8 42

11 Зорница Ст Ив СМГ "Паисий Хилендарски" 8 48

12 Ивайло Ем Бл СМГ "Паисий Хилендарски" 8 50

13 Иван Ст Ат СМГ "Паисий Хилендарски" 8 51

14 Калоян Ав  М СМГ "Паисий Хилендарски" 8 46

15 Кристина Ва Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 8 60

16 Кристиян Пе Ка СМГ "Паисий Хилендарски" 8 44

17 Лазар Ив То СМГ "Паисий Хилендарски" 8 51

18 Лора Ди Лу СМГ "Паисий Хилендарски" 8 64

19 Мира Ст Ду СМГ "Паисий Хилендарски" 8 46

20 Мирослав Ан Ат СМГ "Паисий Хилендарски" 8 48

21 Николай Пе Др СМГ "Паисий Хилендарски" 8 49

22 Огнян Ми Йо СМГ "Паисий Хилендарски" 8 47

23 Рая Бо Мо СМГ "Паисий Хилендарски" 8 50

24 Стефани Ва По СМГ "Паисий Хилендарски" 8 51

25 Христина Ст Ва СМГ "Паисий Хилендарски" 8 49

26 Кирил Ма Ки СМГ "Паисий Хилендарски" 8 49

27 Александър Кр Ил СМГ "Паисий Хилендарски" 8 65

28 Антония Ка Га СМГ "Паисий Хилендарски" 8 63

29 Борис Бо Мл СМГ "Паисий Хилендарски" 8 61

30 Борис Ки Ве СМГ "Паисий Хилендарски" 8 47.5

31 Васил Ге Ан СМГ "Паисий Хилендарски" 8 48

32 Дарина Лъ Ло СМГ "Паисий Хилендарски" 8 65.5

33 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 68.5

34 Илияна Ве Сл СМГ "Паисий Хилендарски" 8 35.5

35 Йоан Цв Гу СМГ "Паисий Хилендарски" 8 36.5

36 Калина Лю Ат СМГ "Паисий Хилендарски" 8 52

37 Калоян Ви За СМГ "Паисий Хилендарски" 8 44.5

38 Калоян Кр Вл СМГ "Паисий Хилендарски" 8 45

39 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 66.5

40 Магдалена Пе Ни СМГ "Паисий Хилендарски" 8 44

41 Максим Ни Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 56

42 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 60

43 Мария Вл Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 36.5

44 Мира Ив Ге СМГ "Паисий Хилендарски" 8 37.5

45 Михаил Ди Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 63.5

46 Никола Кр Ма СМГ "Паисий Хилендарски" 8 34.5

47 № СМГ "Паисий Хилендарски" 8 60

48 Рая Пе Щи СМГ "Паисий Хилендарски" 8 49

49 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 54.5

50 Франческо Дж Де СМГ "Паисий Хилендарски" 8 44

51 Юлия Ал Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 62

52 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 57

53 Калоян Вл Ки СМГ "Паисий Хилендарски" 9 24

54 Борис Цв Га СМГ "Паисий Хилендарски" 9 52

ПРОТОКОЛ ЗА ЯВИЛИТЕ СЕ УЧЕНИЦИ НА ОБЩИНСКИ КРЪГ НА ОЛИМПИАДАТА ПО НЕМСКИ ЕЗИК



55 Антоанета Ил Пе СМГ "Паисий Хилендарски" 9 51

56 Георги Ст Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 9 30

57 Никола Сл Чо СМГ "Паисий Хилендарски" 9 56

58 Явор Па Ва СМГ "Паисий Хилендарски" 9 62

59 Биляна Ив Бо СМГ "Паисий Хилендарски" 9 92

60 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 9 89

61 Магдалена То То СМГ "Паисий Хилендарски" 9 96

62 Наталия Ст Зу СМГ "Паисий Хилендарски" 9 74

63 Никола Кр Са СМГ "Паисий Хилендарски" 9 91

64 Божидар Ив Че СМГ "Паисий Хилендарски" 10 43

65 Евгени Ев Ки СМГ "Паисий Хилендарски" 10 45

66 Кристиян Ст Ск СМГ "Паисий Хилендарски" 10 27

67 Таня Жи Жи СМГ "Паисий Хилендарски" 10 23

68 Антонио Не За СМГ "Паисий Хилендарски" 10 84

69 ИченМ СМГ "Паисий Хилендарски" 10 74

70 Полина Ди Ди СМГ "Паисий Хилендарски" 10 60

71 Рая Ст Ни СМГ "Паисий Хилендарски" 10 68

72 Теодор Ге Ма СМГ "Паисий Хилендарски" 10 63

73 Даниел Ни Ра СМГ "Паисий Хилендарски" 11 59.5



№ УЧЕНИК УЧИЛИЩЕ КЛАС БРОЙ ТОЧКИ

1 Александра Да Цв СМГ "Паисий Хилендарски" 8 67

2 Кристина Ва Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 8 60

3 Лора Ди Лу СМГ "Паисий Хилендарски" 8 64

4 Димитър Ме Ла СМГ "Паисий Хилендарски" 8 63

5 Александър Кр Ил СМГ "Паисий Хилендарски" 8 65

6 Антония Ка Га СМГ "Паисий Хилендарски" 8 63

7 Борис Бо Мл СМГ "Паисий Хилендарски" 8 61

8 Дарина Лъ Ло СМГ "Паисий Хилендарски" 8 65.5

9 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 68.5

10 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 66.5

11 Максим Ни Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 56

12 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 60

13 Михаил Ди Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 63.5

14 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 60

15 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 54.5

16 Юлия Ал Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 62

17 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 57

18 Биляна Ив Бо СМГ "Паисий Хилендарски" 9 64.5

19 фикт.№ СМГ "Паисий Хилендарски" 9 62

20 Магдалена То То СМГ "Паисий Хилендарски" 9 67

21 Никола Кр Са СМГ "Паисий Хилендарски" 9 64

22 Никола Сл Чо СМГ "Паисий Хилендарски" 9 56

23 Явор Пл Ва СМГ "Паисий Хилендарски" 9 62

24 Антонио Не За СМГ "Паисий Хилендарски" 10 59

25 Даниел Ни Ра СМГ "Паисий Хилендарски" 11 59.5

ПРОТОКОЛ ЗА КЛАСИРАНИТЕ УЧЕНИЦИ ЗА ОБЛАСТЕН КРЪГ НА ОЛИМПИАДАТА ПО НЕМСКИ ЕЗИК


